



93 Avenue d'Amsterdam
59910 BONDUES
FRANCE
Contact bureau FRANCE
03 20 81 93 50
contact@lmcstore.com

DE GABAT MANUFACTURE
MAS DE GABAT
2294, ROUTE DU LIMARGUE
46320 SONAC
FR FRANCE

Facture

Date	N° facture	Client	N° TVA	Vos contacts
31/07/2025	2015916	CF460017	FR56978452142	Olivier FILLASTRE

Livré à : DE GABAT MANUFACTURE

	Référence	Désignation	Quantité	U.F.	Prix unitaire	Montant	T V A
		Commande n°6034881 du 18/07/2025 BL n°4038111					
1	TDX1DKB2BL	FECAMP COMPLEMENT TANDEMBOX TIROIR STANDARD HAUTEUR DK Type de tiroir : Tiroir standard Couleur des côtés : Blanc soie Couleur du dos et du fond : Blanc Largeur intérieure du caisson (mm) : 523 Longueur des coulisses (mm) : 550 Technologie : BLUMOTION Capacité de charge (kg) : 30 Système d'attaches : A visser	2	1	71,58	143,18	1
2	TDX1KB2BL	TANDEMBOX TIROIR STANDARD HAUTEUR K Type de tiroir : Tiroir standard Couleur des côtés : Blanc soie Couleur du dos et du fond : Blanc Largeur intérieure du caisson (mm) : 523 Longueur des coulisses (mm) : 550 Technologie : BLUMOTION Capacité de charge (kg) : 30 Système d'attaches : A visser	1	1	64,28	64,28	1
3	TDX1DKB2BL	TANDEMBOX TIROIR STANDARD HAUTEUR DK Type de tiroir : Tiroir standard Couleur des côtés : Blanc soie Couleur du dos et du fond : Blanc Largeur intérieure du caisson (mm) : 562 Longueur des coulisses (mm) : 550 Technologie : BLUMOTION Capacité de charge (kg) : 30 Système d'attaches : A visser	2	1	72,02	144,05	1
		Sous-total				351,51	

Total HT	% esc.	Escompte	Taxes cpl.	HT	Taux	T.V.A	T.T.C.
							Net à payer



93 Avenue d'Amsterdam
59910 BONDUES
FRANCE
Contact bureau FRANCE
03 20 81 93 50
contact@lmcstore.com

DE GABAT MANUFACTURE
MAS DE GABAT
2294, ROUTE DU LIMARGUE
46320 SONAC
FR FRANCE

Facture

Date	N° facture	Client	N° TVA	Vos contacts
31/07/2025	2015916	CF460017	FR56978452142	Olivier FILLASTRE

Livré à : DE GABAT MANUFACTURE

Référence	Désignation	Quantité	U.F.	Prix unitaire	Montant	T V A
	Votre interlocuteur comptable : Catherine LAMBLIN Règlement : Virement à réception de facture Pour le : 20/08/2025 À mentionner lors du paiement : CF460017 - 2015916 IBAN FR76 3002 7175 2800 0286 7960 194 CMCIFRPP					

Total HT	% esc.	Escompte	Taxes cpl.	HT	Taux	T.V.A	T.T.C.
351,51 EUR				1	351,51 EUR	20,00	70,30 EUR
							421,81 EUR
							Net à payer 421,81 EUR

Toute facture non payée à l'échéance entraînera le paiement d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros ainsi que le paiement d'intérêts de retard au taux de la Banque Centrale Européenne majoré de 10 points.